РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «02» марта 2021 г. №35
О внесении изменений в муниципальную программу МО «Гиагинский район» «Развитие сельского хозяйства и комплексное развитие

сельских территорий»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 27.08.2013 г. № 103 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Гиагинский район», их формировании, реализации, проведения оценки эффективности и ее критериях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение к муниципальной программе МО «Гиагинский район» «Развитие сельского хозяйства и комплексное развитие сельских территорий»», изложив его в новой редакции (приложение прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гиагинский район»                                                               А.Н.Таранухин
Проект внесен и подготовлен

главным специалистом

отдела сельского хозяйства                                                               М.А.Бондаренко
Проект согласован:

заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район»-

начальник управления финансов                                                       И.Н. Поддубная

руководитель отдела экономического

развития и торговли                                                                                   И.В. Файчук

руководитель отдела архитектуры

и градостроительства                                                                                 Э.А. Норкин

руководитель отдела

правового обеспечения                                                                            К.А. Хамуков

управляющая делами                                                                           Е.М. Василенко
_124773100.doc
[image: image1.png]